

## VALSTYBĖS ĮMONĖS ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS

### APRAŠOMOJI DALIS

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras (toliau – ŽŪIKVC) įgyvendina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 3D-152 „Dėl Valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro įstatų patvirtinimo“ patvirtintuose Valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro įstatuose nustatytus veiklos tikslus ir atlieka teisės aktais jam pavestas funkcijas.

ŽŪIKVC savo veikla užtikrina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos (toliau – ŽŪM) reguliavimo srities registrų ir informacinių sistemų efektyvų veikimą ir dalyvauja paramos žemės ūkiui ir kaimo plėtrai administravimo sistemos, atitinkančios Europos Sąjungos reikalavimus, kūrimo procesuose, siekia operatyviai teikti informaciją valstybės ir savivaldybių institucijoms, socialiniams partneriams, kitiems duomenų gavėjams, didinti teikiamų viešųjų ir administracinių paslaugų apimtį ir efektyvumą bei siekti pelningos veiklos.

ŽŪIKVC, administruodamas registrus ir informacines sistemas, užtikrina Lietuvos Respublikos strateginių ūkio plėtros nuostatų, Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo įgyvendinimą.

### **ŽŪIKVC indėlis į ŽŪM 2021–2023 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimą**

ŽŪIKVC dalyvauja įgyvendinant ŽŪM 2021–2023 metų strateginį veiklos planą ir siekia įvykdyti šiuos strateginio veiklos plano programų tikslus ir uždavinius:

#### **1. STRATEGINIS TIKSLAS:**

Užtikrinti ilgalaikę konkurencingo ir tvaraus žemės, maisto ūkio bei kaimo plėtrą.

#### **Strateginio veiklos plano programos pavadinimas:**

Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros skatinimas (01 01).

#### **Strateginio veiklos plano programos tikslas:**

Didinti žemės, maisto ir miškų ūkio konkurencingumą, diegti inovatyvią, kuriančią aukštą pridėtinę vertę žemės ūkio ekonomiką (DNR), sukurti galimybes ekonominės veiklos kaime įvairinimui ir gyvenimo kokybės kaime gerinimui.

**Strateginio veiklos plano programos uždavinys:**

Užtikrinti techninę pagalbą programos įgyvendinimui (01-04).

**Strateginio veiklos plano programos uždavinio priemonė:**

Techninė pagalba KPP 2014–2020 m. programai įgyvendinti (01-04-10).

**Strateginio veiklos plano programos tikslas:**

Formuoti ir įgyvendinti racionalią žemės, maisto ūkio ir kaimo plėtros politiką (03).

**Strateginio veiklos plano programos uždavinys:**

Įgyvendinti pagal kompetenciją nacionalinės ir Europos Sąjungos bendrosios žemės, maisto ūkio ir kaimo plėtros politikos nuostatas (03-02).

**Strateginio veiklos plano programos uždavinio priemonės:**

Žemės ūkio informacinių ir kontrolės sistemų veiklos užtikrinimas (03-02-02);

Ūkių apskaitos duomenų tinklo veiklos užtikrinimas (03-02-03).

**2. STRATEGINIS TIKSLAS:**

Sudaryti palankias sąlygas žuvininkystės sektoriaus konkurencingumui ir plėtrai, žuvų išteklių išsaugojimui ir racionaliam jų panaudojimui.

**Strateginio veiklos plano programos pavadinimas:**

Žuvininkystės plėtra ir konkurencingumas (02 01)

**Strateginio veiklos plano programos tikslas:**

Plėtoti žuvininkystės sektorių ir didinti jo konkurencingumą.

**Strateginio veiklos plano programos uždavinys:**

Skatinti tvarią ir tausią, inovatyvią, žiniomis pagrįstą žuvininkystę ir akvakultūrą, žuvininkystės regionų bendruomenių augimą ir užimtumą (01-01).

**Strateginio veiklos plano programos uždavinio priemonė:**

Duomenų rinkimas (01-01-18).

**3. STRATEGINIS TIKSLAS:**

Užtikrinti racionalų žemės naudojimą, efektyvų ir kokybišką žemės santykių reguliavimą bei geodezijos, kartografijos, Nekilnojamojo turto kadastro plėtrą.

**Strateginio veiklos plano programos pavadinimas:**

Žemės tvarkymas ir administravimas bei erdvinės informacijos infrastruktūros vystymas (03 01).

**Strateginio veiklos plano programos tikslas:**

Igyvendinti valstybės politiką žemės administravimo, žemėtvarkos, žemės naudojimo, geodezijos ir kartografijos plėtros srityse.

**Strateginio veiklos plano programos uždavinys:**

Užtikrinti valstybinių erdvinį duomenų rinkinių atnaujinimą ir apskaityti valstybinę žemę miestuose (01-02).

**Strateginio veiklos plano programos uždavinio priemonė:**

Kontrolinių žemės sklypų duomenų bazės vystymas (01-02-06).

**ŽŪIKVC 2021 M. VEIKLOS RODIKLIAI**

Eil. Nr.	Rodikliai	Reikšmės
1.	Patvirtintas etatų skaičius 2021 m. sausio 1 d., vnt.	229
2.	Vidutinis darbuotojų skaičius, vnt.	198
3.	Darbo užmokesčio fondas, tūkst. Eur	4 568,7
4.	Vadovų vidutinis darbo užmokestis, Eur	3 269
5.	Darbuotojų vidutinis darbo užmokestis, Eur	2 175
6.	Skolos / nuosavo kapitalo koeficientas (be dotacijų ir subsidijų)	≤ 0,5
7.	Pardavimo ir (ar) paslaugų apimtis 1 sąlyginiam darbuotojui, tūkst. Eur	≤ 3,7
8.	Grynojo pelno marža, proc.	≤ 0,5
9.	Registrų ir informacinių sistemų nepertraukiamo veikimo ir saugumo užtikrinimas, proc.	99
10.	Naudotojų pasitenkinimas suteiktomis paslaugomis, proc.	97
11.	Laiku įvykdytų naudotojų pateiktų prašymų ir užklausų dalis nuo bendro skaičiaus, proc.	Ne mažiau kaip 95

**ŽŪIKVC STRATEGINIŲ TIKSLŲ UŽDAVINIAI, RODIKLIAI, PLANUOJAMOS JŲ REIKŠMĖS IR ATSAKINGI ASMENYS**

Uždavinys	Rodiklis	Planuojamos rodiklių reikšmės 2021 m.	Atsakingi asmenys
<b>1 tikslas. ŽŪM reguliavimo srities informacinių išteklių pasiekiamumas</b>			
ŽŪIKVC registrų ir IS nepertraukiamumas	Ypatingos svarbos informacinių išteklių (YSII) veikimo nepertraukiamumas, proc. laiko visą parą	Ne mažiau kaip 99	Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, Informacinių sistemų administravimo skyriaus vadovas,
	Antros informacijos svarbos kategorijos registrų (II kat.) informacinių išteklių veikimo	Ne mažiau kaip 98	

	nepertraukiamumas, proc. laiko visą parą		informacijos saugos specialistas
	Trečios informacijos svarbos kategorijos (III kat.) informacinių išteklių veikimo nepertraukiamumas, proc. laiko visą parą	Ne mažiau kaip 98	
ŽŪIKVC kibernetinių incidentų valdymas	Didelio poveikio kibernetiniai incidentai, vnt.	Ne daugiau kaip 3	Informacijos saugos specialistas, Informacinių sistemų administravimo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas
<b>2 tikslas. ŽŪIKVC veiklos efektyvinimas</b>			
Veiklos pelningumo didinimas	Grynojo pelno marža, proc.	Ne mažiau kaip (39)	ŽŪIKVC vadovybė
	Sąnaudų mažinimas, proc.	Ne mažiau kaip 2	
Žmogiškųjų išteklių formavimas	Savanoriška darbuotojų kaita, proc.	Ne daugiau kaip 11	ŽŪIKVC struktūrinių padalinių vadovai
Žmogiškųjų išteklių ugdymas	Darbuotojų mokymų dienų skaičius, tenkantis vienam darbuotojui (vidiniai ir išoriniai mokymai), vnt.	Ne mažiau kaip 2 dienos	ŽŪIKVC struktūrinių padalinių vadovai, Dokumentų valdymo skyriaus vadovas
	Atsparumo korupcijai lygis (pagal Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos atsparumo korupcijai reikalavimų įgyvendinimo viešojo sektoriaus įmonėse įvertinimo metodiką)	0,85 aukštas	Teisės skyriaus vadovas
<b>3 tikslas. Plėsti kokybiškų ir į naudotojus orientuotų paslaugų spektrą</b>			
Kurti ir tobulinti informacinius ir technologinius įrankius	Mobiliosios programos (angl. <i>apps</i> ), vnt.	1	ŽŪIKVC veiklos skyrių vadovai, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas
	Duomenų mainų perėjimas į saityno tarnybas (angl. <i>Web Services</i> ), vnt.	2	ŽŪIKVC veiklos skyrių vadovai, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, projektų vadovas

	Kooperatyvų programinio įrankio kūrimas, vnt.	1	Žemės ūkio technikos registro skyriaus vadovas, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas
	Platinamų blankų apskaitos modulio kūrimas, vnt.	1	Žemės ūkio technikos registro skyriaus vadovas, Žemės ūkio subjektų registrų skyriaus vadovas, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas
	Pieninių gyvulių produktyvumo duomenų analizės įrankio kūrimas, vnt.	1	Veislinių gyvulių apskaitos skyriaus vadovas, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas
	Pienininkystės ūkio rentabilumo matematinio modelio tobulinimas ir plėtra, vnt.	1	Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas
	Žalio pieno supirkimo vidutinės kainos ir kai kurių pieno gaminių didmeninių (gamintojų) kainų prognozavimui trumpuoju (iki 3 mėn.) laikotarpiu skirto įrankio tobulinimas ir plėtra, vnt.	1	Rinkos informacijos ir ekonominės analizės skyriaus vadovas
	Paraiškų priėmimo informacinės sistemos pritaikymas pagal teisės aktus naujam mokestiniam laikotarpiui, proc.	100	Geografinių informacinių sistemų skyriaus vadovas, Informacinių sistemų administravimo skyriaus vadovas, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas

	Ūkinių gyvūnų registro naudotojų prisijungimo ir identifikavimo per Elektroninius valdžios vartus funkcionalumo sukūrimas, proc.	50	Gyvūnų ir pašarų subjektų apskaitos skyriaus vadovas, Užduočių valdymo skyriaus vadovas, Informacinių sistemų plėtros skyriaus vadovas, projektų vadovas
Gerinti naudotojų aptarnavimą	Naudotojų pasitenkinimas suteiktomis paslaugomis, proc.	Ne mažiau kaip 91	ŽŪIKVC struktūrinių padalinių vadovai
	Laiku išspręstų incidentų užklausų dalis nuo bendro užklausų skaičiaus, proc.	Ne mažiau kaip 97	ŽŪIKVC veiklos skyrių vadovai
	Nusiskundimų ir pretenzijų dėl aptarnavimo kokybės skaičiaus mažinimas, lyginant su praėjusiu laikotarpiu, proc.	15	ŽŪIKVC struktūrinių padalinių vadovai, Dokumentų valdymo skyriaus vadovas

Programoms įgyvendinti ŽŪIKVC gauna finansavimą sudarydamas sutartis su ŽŪM. ŽŪM programų priemonių, prie kurių įgyvendinimo prisidės ŽŪIKVC, asignavimų panaudojimas pateikiamas ŽŪIKVC 2021 metų veiklos plano priedo 1 ir 2 prieduose.

---

VALSTYBĖS ĮMONĖS ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siektina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)					
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas		
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=12+14	12	13	14	15	
01 01		<b>Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros skatinimas</b>													
01-04-10		Programos priemonės pavadinimas <b>Techninė pagalba KPP 2014-2020 m. programai įgyvendinti</b>					18			<b>ES</b>	425 000,00	425 000,00	372 000,00		
									<b>BF</b>	75 000,00	75 000,00	65 000,00			
									<b>VB</b>						
									<b>PĮ</b>						
									<b>Iš viso:</b>	500 000,00	500 000,00	437 000,00			
	1.	Paraiškų priėmimo informacinės sistemos (toliau – PPIS) administravimas	PPIS atnaujinimas 2021 m. žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimui	proc.	100	Geografinių informacinių sistemų skyrius	I–IV								
			PPIS atnaujinimas 2022 m. žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimui	proc.	15		III–IV								
		Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registro (toliau – ŽŪKVR) administravimas	Pareiškėjų pateiktų prašymų dėl žemės ūkio valdų įregistravimo ar duomenų atnaujinimo įvykdymas laiku	proc.	100		I–IV								

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)						
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas			
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP		
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15		
	2.	Žemės ūkio valdos ekonominio dydžio, išreiškiamo ekonominio dydžio vienetais (toliau – EDV), apskaičiavimas ar perskaičiavimas	EDV apskaičiavimas ar perskaičiavimas ir duomenų perdavimas Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – NMA) laiku	proc.	Ne mažiau kaip 98	Žemės ūkio subjektų registru skyrius		I–IV								
		Produkcijos standartinė vertė išreikšto žemės ūkio valdos ekonominio dydžio (toliau – VED) apskaičiavimas ar perskaičiavimas	VED apskaičiavimas ar perskaičiavimas ir duomenų perdavimas NMA laiku	proc.	Ne mažiau kaip 98			I–IV								
	Programos priemonės pavadinimas <b>Ūkių apskaitos duomenų tinklo veiklos užtikrinimas</b>					8			<b>ES</b>							
									<b>BF</b>							
									<b>VB</b>	167 000,00	167 000,00	154 000,00	0,00	0,00		
									<b>PI</b>							
									<b>Iš viso:</b>	167 000,00	167 000,00	154 000,00	0,00	0,00		
	3.	Ūkių apskaitos duomenų tinklo (toliau - ŪADT) duomenų parengimas ir pateikimas į Europos Sąjungos duomenų tinklą.	Ūkių apskaitos duomenų ataskaitų pateikimas Europos Komisijai (toliau - EK)	vnt.	1000	Generalinio direktoriaus pavaduotojas, Žemės ūkio subjektų duomenų apskaitos skyrius		I–IV								
		ŪADT administravimas	ŪADT palaikymas ir atnaujinimas pagal galiojančias EK direktyvas	proc.	100			I–IV								
		Ūkių veiklos rezultatų analizė	Kasmetinio leidinio „Ūkių veiklos rezultatai“ skelbimas ŽŪIKVC interneto svetainėje		kartai		1		IV							
03-02-02	Programos priemonės pavadinimas <b>Žemės ūkio informacinių ir kontrolės sistemų veiklos užtikrinimas</b>					173			<b>ES</b>							
									<b>BF</b>							
									<b>VB</b>	4 636 000,00	4 316 400,00	2 722 700,00	319 600,00	0,00		
									<b>PI</b>							



Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15
									<b>Iš viso:</b>	4 636 000,00	4 316 400,00	2 722 700,00	319 600,00	0,00
	1.	Registų administravimas	ŽŪIKVC administruojamų registų skaičius	vnt.	7	Generalinio direktoriaus pavaduotojas, Gyvūnų ir gyvūnų produktų apskaitos departamentas, Žemės ūkio subjektų registų ir rinkos informacijos departamentas, projektų vadovas, Užduočių valdymo skyrius, Informacinių sistemų (toliau - IS) plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I-IV						

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15
	2.	Informacinių sistemų administravimas	ŽŪIKVC administruojamų informacinių sistemų skaičius	vnt.	7	Generalinio direktoriaus pavaduotojas, Gyvūnų ir gyvūnų produktų apskaitos departamentas, Žemės ūkio subjektų ir rinkos informacijos departamentas, Geografinių informacinių sistemų skyrius, projektų vadovas, Užduočių valdymo skyrius, Informacinių sistemų plėtros skyrius, Informacinių sistemų administravimo skyrius		I-IV						
	3.	Dalyvavimas administruojant informacines sistemas ir registrus	Informacinių sistemų, kurias administruojant dalyvauja ŽŪIKVC, skaičius	vnt.	1	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius, Informacinių sistemų administravimo skyrius		I-IV						
			Pareiškėjų, savarankiškai pasinaudojusių elektroninėmis paslaugomis, skaičius	proc.	3	Geografinių informacinių sistemų skyrius		II-III						

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekėtina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15
	4.	Paraiskų priėmimo informacinės sistemos administravimas	PPIS nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 99	Geografinių informacinių sistemų skyrius, IS plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I-IV						
	5.	Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registro (toliau – ŽŪKVR) administravimas	ŽŪKVR nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 98	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius, IS plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I-IV						
ŽŪKVR naudotojų administravimas			proc.	100			I-IV							
ŽŪKVR duomenų teikimas duomenų gavėjams laiku			proc.	100			I-IV							
	6.	Žemės ūkio valdos ekonominio dydžio, išreiškiamo ekonominio dydžio vienetais, (toliau – EDV) apskaičiavimas ar perskaičiavimas	EDV apskaičiavimas ar perskaičiavimas ar duomenų pateikimas žemės ūkio valdų (ūkininkų ūkių) valdytojams ir valstybės institucijoms	proc.	Ne mažiau kaip 98	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius		I-IV						

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15
	7.	Produkcijos standartine verte išreikšto žemės ūkio valdos ekonominio dydžio (toliau – VED) apskaičiavimas ar perskaičiavimas	VED apskaičiavimas ar perskaičiavimas ir duomenų pateikimas žemės ūkio valdų valdytojams ir valstybės institucijoms laiku	proc.	Ne mažiau kaip 98			I–IV						
	8.	Ūkininkų ūkių registro (toliau – ŪŪR) administravimas	ŪŪR nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 98	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius, IS plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I–IV						
			ŪŪR naudotojų administravimas	proc.	100			I–IV						
			ŪŪR duomenų teikimas duomenų gavėjams laiku	proc.	100	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius		I–IV						
	9.	Dalyvavimas administruojant Žemės ūkio ministerijos	ŽŪMIS nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 98	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius, IS plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I–IV						
			ŽŪMIS naudotojų administravimas	proc.	100	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius		I–IV						

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		10	11=12+14	12	13	14	15	
		informacinę sistemą (toliau – ŽŪMIS)	ŽŪMIS vystymo ir palaikymo paslaugų užsakymas, atsižvelgiant į institucijų, teikiančių ŽŪMIS paslaugas, poreikius	proc.	100			I-IV						
	10.	Gazolių, skirtų naudoti žemės ūkio veiklos subjektams žemės ūkio produktų gamybai, apskaičiavimas ar perskaičiavimas	Gazolių kiekio apskaičiavimas ar perskaičiavimas ir duomenų perdavimas Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI) laiku	proc.	100	Žemės ūkio subjektų registrų skyrius		I-IV						
			Pievų plotų, skirtų prekinės žolinio pašaro produkcijos gamybai, perskaičiavimas ir duomenų perdavimas VMI laiku	proc.	100			I-II						
		Oficialiosios statistikos formų (toliau – OSF) priėmimas iš žemės ūkio bendrovių ir kitų žemės ūkio įmonių		vnt.	260				I-II					





Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siektinga reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15
			Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos atliktų ūkių patikrinimo duomenų administravimas ir informacijos pateikimas NMA	proc.	100			I-IV						
	16.	Gyvūnų augintinių registro (toliau – GAR) administravimas	GAR nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 98	Gyvūnų ir pašarų subjektų apskaitos skyrius, IS plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I-IV						
			GAR naudotojų administravimas	proc.	100	Gyvūnų ir pašarų subjektų apskaitos skyrius		I-IV						
	17.	Lietuvos Respublikos pašarų ūkio subjektų registro (toliau – PŪSR) administravimas	PŪSR nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 98	Gyvūnų ir pašarų subjektų apskaitos skyrius, Gyvūnų produktų apskaitos skyrius, IS plėtros skyrius, IS administravimo skyrius		I-IV						
			PŪSR naudotojų administravimas	proc.	100	Gyvūnų ir pašarų subjektų apskaitos skyrius, Gyvūnų produktų apskaitos skyrius		I-IV						



Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		9	10	11=12+14	12	13	14	15
	18.	Gyvulių veislininkystės informacinės sistemos (toliau – GYVIS) administravimas	GYVIS nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 98	Veislinių gyvulių apskaitos skyrius, IS plėtos skyrius, IS administravimo		I–IV						
			GYVIS Pieninių galvijų, Mėsinių galvijų, Arklių, Kiaulių, Avių, Ožkų veislininkystės posistemų administravimas	vnt.	6		Veislinių gyvulių apskaitos skyrius		I–IV					
			GYVIS pieninių avių ir ožkų produktyvumo apskaitos modulio kūrimas	proc.	Ne mažiau kaip 100			I–III						
			Informacijos apie pareiškėjų laikomus nykstančių Lietuvos senųjų veislių gyvulius ir naminius paukščius pateikimas NMA laiku	proc.	100		Pagal NMA pateiktą poreikį							
			Galvijų genetinio vertinimo pagal selekcionuojamus požymius atlikimas	kartai	3		I–IV							
			Bulių genetinio vertinimo rezultatų skelbimas ŽŪIKVC interneto svetainėje	proc.	100		I–IV							



Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		10	11=12+14	12	13	14	15	
			PAIS ir TIPIS naudotojų administravimas	vnt.	350			I-IV						
			PAIS duomenų teikimas suinteresuotoms šalims laiku	proc.	Ne mažiau kaip 98			I-IV						
			Paramos už pieną ar (ir) ūkinius gyvūnus sumų apskaičiavimas ir duomenų pateikimas NMA laiku	proc.	Ne mažiau kaip 98			I-IV						
	21.	Gazolių, skirtų naudoti akvakultūros veiklą vykdančioms įmonėms, apskaičiavimo funkcijos administravimas	Žuvininkystės subjektams, gaminantiems akvakultūros produktus, leidžiamo įsigyti gazolių kiekio apskaičiavimo pažymos (FR1139 forma) pateikimas ūkio subjektams (pateikti VMD) laiku	proc.				I-IV						
			Statistinių tyrimų pirminių duomenų pateikimo skaičius	vnt.	23500			I-IV						
			Patikrintų įmonių skaičius	vnt.	143			I-IV						
	22.	Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos informacinės sistemos (toliau – LŽŪMPRIS) administravimas ir informacijos teikimas	Oficialiosios statistinės informacijos ataskaitų (duomenų) pateikimas šalies, Europos Sąjungos institucijoms ir kitoms tarptautinėms organizacijoms laiku	proc.	100	Rinkos informacijos ir ekonominės analizės skyrius		I-IV						

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siekstina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)					
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas		
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=12+14	12	13	14	15	
		Europos Sąjungai bei nacionalinėms institucijoms ir skelbimas viešai	Leidinių skaičius Apžvalgų ir ataskaitų skaičius interneto svetainėse www.vic.lt, www.produktukainos.lt ir periodinėje spaudoje	vnt. vnt.	22 4 650			I-IV I-IV							
			LŽŪMPRIS administravimas ir nepertraukiamo veikimo užtikrinimas	proc.	Ne mažiau kaip 99			I-IV							
<b>Žuvininkystės plėtra ir konkurencingumas</b>															
02 01															
01-01-18	Programos priemonės pavadinimas <b>Duomenų rinkimas</b>						6			<b>ES</b>	180 000,00	180 000,00	156 000,00		
										<b>BF</b>	45 000,00	45 000,00	39 000,00		
										<b>VB</b>					
										<b>PI</b>					
										<b>Iš viso:</b>	225 000,00	225 000,00	195 000,00		
	1.	Statistinių tyrimų vykdymas jūrinės žvejybos ir perdirbamosios pramonės sektoriuose	Parengtų statistinių tyrimų pirminių duomenų	vnt.	315			I-IV							
	2.	Statistinių ataskaitų rengimas ir teikimas nacionalinėms institucijoms ir įstaigoms, Europos Komisijai, Eurostatui ir kitoms tarptautinėms organizacijoms	Oficialiosios statistinės informacijos pateikimas laiku šalies, Europos Sąjungos institucijoms ir kitoms tarptautinėms organizacijoms	proc.	100	Rinkos informacijos ir ekonominės analizės skyrius		I-IV							
<b>Žemės tvarkymas ir administravimas bei erdvinės informacijos infrastruktūros vystymas</b>															
03 01															
01-02-06	Programos priemonės pavadinimas <b>Kontrolinių žemės sklypų duomenų bazės vystymas</b>						22			<b>ES</b>					
										<b>BF</b>					
										<b>VB</b>	521 000,00	476 000,00	410 000,00	45 000,00	0,00
										<b>PI</b>					
										<b>Iš viso:</b>	521 000,00	476 000,00	410 000,00	45 000,00	0,00

Priemonės kodas	Veiksmo Nr.	Veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijai	Mato vnt.	Siektina reikšmė	Atsakingi vykdytojai		Įvykdymo terminas (ketv.)	Finansavimo šaltinis <sup>1</sup>	Asignavimai (Eur)				
						Darbuotojai, padaliniai	Darbuotojų skaičius			Iš viso	Išlaidos		Turtas	
											Iš viso	iš jų DU	Iš viso	iš jų VIP
1	2	3	4	5	6	7		10	11=12+14	12	13	14	15	
	1.	Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:5000 kontrolinių žemės sklypų erdvinio duomenų rinkinio KŽS_DR5LT (toliau – KŽS_DR5LT) atnaujinimas	KŽS_DR5LT atnaujinimas pagal 2020 m. Valstybinės miškų tarnybos ortofotografinį žemėlapi.	proc.	100	Geografinių informacinių sistemų skyrius								
	2.		KŽS_DR5LT atnaujinimas pagal NMA pateiktus matavimus	proc.	100									
	3.		KŽS_DR5LT atnaujinimas pagal pareiškėjų aprašytus kontrolinių žemės sklypų ribų pasikeitimus	proc.	100									
	4.		KŽS_DR5LT atnaujinimas pagal 2021 aukštos skiriamosios gebos palydovinius vaizdus	proc.	100									
	5.		KŽS_DR5LT atnaujinimas pagal 2021 m. ortofotografinį žemėlapi	proc.	80									

1 Finansavimo šaltiniai: ES – Europos Sąjungos lėšos, BF – bendrojo finansavimo lėšos, VB – valstybės biudžeto lėšos, PJ – pajamų įmokos